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Znak sprawy: A/DZI/ST.233.2.2019

»Dostawa filtrow do central wentylacyjnych zainstalowanych w IMiD”

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1
Prosze o doprecyzowanie — Symbol FSBQ-W3-200 EU3 wkiad filtrujacy, zapotrzebowanie w szt. — czy chodzi o
widknine filtracyjng w klasie G3 w rolkach, formatkach?

Odpowiedz nr 1
Chodzi o wkfad filtracyjny przyktadowo FSBQW3200, zapotrzebowanie w sztukach.

Pytanie nr 2
Prosze o doprecyzowanie - Minipleat G4 196x384x40 — filtr w ramie metal?, bez ramy sam minipleat ? Czy na
pewno klasa G4 ?

Odpowiedz nr 2
Filtr Minipleat 196x384x40 w ramie kartonowej, klasa G4 dopuszcza sig klasg M5.
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	Chodzi o wkład filtracyjny  przykładowo FSBQW3200, zapotrzebowanie w sztukach.

